
Liste n° 1 Candidats du parti "Alternative régionale et communale (ARC)"

N° Nom Prénom Année Profession Rue Qualification

01.01 Zwahlen-Erard Mélanie 1984 Enseignante Midi 32 ancienne

01.02 Jeanneret Michel 1956 Enseignant Route de Sonvilier 19 nouveau

01.03 Tanner Patrick 1978 Economiste Roches 1 nouveau

01.04 Berberat Alexandre 1995 Etudiant HE-Arc Ingénierie Soleil 39 nouveau

01.05 Erard Cyril 1987 Spécialiste en finance et comptabilité Clef 39 nouveau

01.06 Golay Fabien 1976 Ingénieur, chargé de cours Fourchaux 15A nouveau

01.07 Grossenbacher Béat 1958 Journaliste Soleil 12 nouveau

01.08 Juillerat Aurélie 1979 Formatrice Champ de la Pierre 7 ancienne

01.09 Krähenbühl Reynald 1973 Chef d'entreprise Route de Sonvilier 31 nouveau

01.10 Kernen Mélanie 1982 Praticienne en technique de santé Champs de la Pelle 24 nouvelle

01.11 Leblois Morgane 1986 Employée de commerce Champs de la Pelle 24 nouvelle

01.12 Meyer Michel 1941 Retraité Pont 36B nouveau

01.13 Orval-Marchand Pamela 1964 Enseignante Agassiz 24 nouvelle

01.14 Pessotto-Bueche Florine 1980 Psychologue Midi 28 ancienne

01.15 Tanner Claude-Alain 1976 Chef d'entreprise Paul-Charmillot 57 ancien

01.15 Tanner Claude-Alain 1976 Chef d'entreprise Paul-Charmillot 57 ancien

01.14 Pessotto-Bueche Florine 1980 Psychologue Midi 28 ancienne

01.13 Orval-Marchand Pamela 1964 Enseignante Agassiz 24 nouvelle

01.12 Meyer Michel 1941 Retraité Pont 36B nouveau

01.11 Leblois Morgane 1986 Employée de commerce Champs de la Pelle 24 nouvelle

01.10 Kernen Mélanie 1982 Praticienne en technique de santé Champs de la Pelle 24 nouvelle

01.09 Krähenbühl Reynald 1973 Chef d'entreprise Route de Sonvilier 31 nouveau

01.08 Juillerat Aurélie 1979 Formatrice Champ de la Pierre 7 ancienne

01.07 Grossenbacher Béat 1958 Journaliste Soleil 12 nouveau

01.06 Golay Fabien 1976 Ingénieur, chargé de cours Fourchaux 15A nouveau

01.05 Erard Cyril 1987 Spécialiste en finance et comptabilité Clef 39 nouveau

01.04 Berberat Alexandre 1995 Etudiant HE-Arc Ingénierie Soleil 39 nouveau

01.03 Tanner Patrick 1978 Economiste Roches 1 nouveau

01.02 Jeanneret Michel 1956 Enseignant Route de Sonvilier 19 nouveau

01.01 Zwahlen-Erard Mélanie 1984 Enseignante Midi 32 ancienne

Liste N°2 Candidats du parti "Socialiste et sympathisants (PS)"

N° Nom Prénom Année Profession Rue Qualification

02.01 Kiener Danièle 1965 Employée de commerce Pierre-Jolissaint 38 nouvelle
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02.02 Ruchonnet Aline 1969 Assistante médicale Sur le Pont 16 nouvelle

02.03 Beck Elisabeth 1967 Enseignante Tivoli 49A nouvelle

02.04 Fiechter Springenfeld Nathalie 1964 Assistante sociale et enseignante Collège 3 nouvelle

02.05 Haenni Jessica 1994 Employée de commerce/Etudiante HEG Fourchaux 26 nouvelle

02.06 Luthi Mary-Christine 1956 Employée d'intendance Paul-Charmillot 52 nouvelle

02.07 Bastardoz Michel 1957 Conducteur de travaux Châtillon 12 ancien

02.08 Carnal Vital 1964 Employé CFF Chenevières 31 ancien

02.09 Daetwyler Francis 1953 Economiste Paul-Charmillot 67 ancien

02.10 Pepe Gerolamo 1964 Employé communal Sur le Pont 8 nouveau

02.11 Ruchonnet Michel 1955 Médecin généraliste Sur le Pont 16 ancien

02.12 Wolf Bernard 1953 Cuisinier restaurateur Plateau de la Gare 7 nouveau

02.13 Zimmermann Olivier 1963 Formateur d'adultes en entreprise Envers 21 nouveau

02.13 Zimmermann Olivier 1963 Formateur d'adultes en entreprise Envers 21 nouveau

02.12 Wolf Bernard 1953 Cuisinier restaurateur Plateau de la Gare 7 nouveau

02.11 Ruchonnet Michel 1955 Médecin généraliste Sur le Pont 16 ancien

02.10 Pepe Gerolamo 1964 Employé communal Sur le Pont 8 nouveau

02.09 Daetwyler Francis 1953 Economiste Paul-Charmillot 67 ancien

02.08 Carnal Vital 1964 Employé CFF Chenevières 31 ancien

02.07 Bastardoz Michel 1957 Conducteur de travaux Châtillon 12 ancien

02.06 Luthi Mary-Christine 1956 Employée d'intendance Paul-Charmillot 52 nouvelle

02.05 Haenni Jessica 1994 Employée de commerce/Etudiante HEG Fourchaux 26 nouvelle

02.04 Fiechter Springenfeld Nathalie 1964 Assistante sociale et enseignante Collège 3 nouvelle

02.03 Beck Elisabeth 1967 Enseignante Tivoli 49A nouvelle

02.02 Ruchonnet Aline 1969 Assistante médicale Sur le Pont 16 nouvelle

02.01 Kiener Danièle 1965 Employée de commerce Pierre-Jolissaint 38 nouvelle

Liste n°3 Candidats du parti "Les Libéraux-Radicaux (PLR)"

N° Nom Prénom Année Profession Rue Qualification

03.01 Ciocia Marie-Christine 1962 Formatrice d'adultes Francillon 28 nouvelle

03.01 Ciocia Marie-Christine 1962 Formatrice d'adultes Francillon 28 nouvelle

03.02 Gerber Talika 1988 Bachelor HEG Société 6 ancienne

03.02 Gerber Talika 1988 Bachelor HEG Société 6 ancienne

03.03 Häller Joëlle 1960 Couturière Sur le Pont 11 ancienne

03.03 Häller Joëlle 1960 Couturière Sur le Pont 11 ancienne

03.04 Aellen Gaëtan 1994 Technologue en denrées alimentaires Soleil 9 nouveau

03.04 Aellen Gaëtan 1994 Technologue en denrées alimentaires Soleil 9 nouveau

03.05 Brahier Vincent 1971 Employé communal Envers 21 ancien

03.05 Brahier Vincent 1971 Employé communal Envers 21 ancien

03.06 Fontana Cornelio 1941 Architecte Champs de la Pelle 19 nouveau

03.06 Fontana Cornelio 1941 Architecte Champs de la Pelle 19 nouveau

03.07 Gerber Denis 1949 Retraité Fourchaux 21 nouveau

03.07 Gerber Denis 1949 Retraité Fourchaux 21 nouveau

03.08 Gerber Jean-Paul 1962 Chef d'entreprise Vallon 26 nouveau

03.08 Gerber Jean-Paul 1962 Chef d'entreprise Vallon 26 nouveau

03.09 Houriet Yves 1961 Fiduciaire Brigade 1 nouveau

03.09 Houriet Yves 1961 Fiduciaire Brigade 1 nouveau



03.10 Jeanneret Corentin 1996 Etudiant Agassiz 24 nouveau

03.10 Jeanneret Corentin 1996 Etudiant Agassiz 24 nouveau

03.11 Kalayci Sener 1970 Informaticien de gestion Soleil 33 ancien

03.11 Kalayci Sener 1970 Informaticien de gestion Soleil 33 ancien

03.12 Müller Daniel 1954 Employé de banque Midi 56A ancien

03.12 Müller Daniel 1954 Employé de banque Midi 56A ancien

03.13 Spielhofer Cédric 1987 Fromager Envers 17 ancien

03.13 Spielhofer Cédric 1987 Fromager Envers 17 ancien

03.14 Tharin Christian 1983 Employé de commerce Fourchaux 19 nouveau

03.14 Tharin Christian 1983 Employé de commerce Fourchaux 19 nouveau

03.15 Glück Raymond 1959 Ingénieur civil Dipl. EPF/SIA Les Savagnières dessous 66 nouveau

03.16 Schluep Christian 1979 Chef d'entreprise Champs de la Pelle 3 nouveau

03.17 Spring Thierry 1965 Chef d'entreprise Docteur Schwab 6 ancien

Résultats avec nombre de voix obtenues

N° Nom Prénom Année Profession Rue Qualification Parti Nbr. de voix

01.01 Zwahlen-Erard Mélanie 1984 Enseignante Midi 32 ancienne Alternative régionale et communale (ARC) 1044

01.02 Jeanneret Michel 1956 Enseignant Route de Sonvilier 19 nouveau Alternative régionale et communale (ARC) 840

01.03 Tanner Patrick 1978 Economiste Roches 1 nouveau Alternative régionale et communale (ARC) 1070

01.04 Berberat Alexandre 1995 Etudiant HE-Arc Ingénierie Soleil 39 nouveau Alternative régionale et communale (ARC) 792

01.05 Erard Cyril 1987 Spécialiste en finance et comptabilité Clef 39 nouveau Alternative régionale et communale (ARC) 856

01.06 Golay Fabien 1976 Ingénieur, chargé de cours Fourchaux 15A nouveau Alternative régionale et communale (ARC) 814

01.07 Grossenbacher Béat 1958 Journaliste Soleil 12 nouveau Alternative régionale et communale (ARC) 1039

01.08 Juillerat Aurélie 1979 Formatrice Champ de la Pierre 7 ancienne Alternative régionale et communale (ARC) 838

01.09 Krähenbühl Reynald 1973 Chef d'entreprise Route de Sonvilier 31 nouveau Alternative régionale et communale (ARC) 767

01.10 Kernen Mélanie 1982 Praticienne en technique de santé Champs de la Pelle 24 nouvelle Alternative régionale et communale (ARC) 862

01.11 Leblois Morgane 1986 Employée de commerce Champs de la Pelle 24 nouvelle Alternative régionale et communale (ARC) 808

01.12 Meyer Michel 1941 Retraité Pont 36B nouveau Alternative régionale et communale (ARC) 940

01.13 Orval-Marchand Pamela 1964 Enseignante Agassiz 24 nouvelle Alternative régionale et communale (ARC) 857

01.14 Pessotto-Bueche Florine 1980 Psychologue Midi 28 ancienne Alternative régionale et communale (ARC) 864

01.15 Tanner Claude-Alain 1976 Chef d'entreprise Paul-Charmillot 57 ancien Alternative régionale et communale (ARC) 869

02.01 Kiener Danièle 1965 Employée de commerce Pierre-Jolissaint 38 nouvelle Socialiste et sympathisants (PS) 583

02.02 Ruchonnet Aline 1969 Assistante médicale Sur le Pont 16 nouvelle Socialiste et sympathisants (PS) 442

02.03 Beck Elisabeth 1967 Enseignante Tivoli 49A nouvelle Socialiste et sympathisants (PS) 601

02.04 Fiechter Springenfeld Nathalie 1964 Assistante sociale et enseignante Collège 3 nouvelle Socialiste et sympathisants (PS) 582

02.05 Haenni Jessica 1994 Employée de commerce/Etudiante HEG Fourchaux 26 nouvelle Socialiste et sympathisants (PS) 476

02.06 Luthi Mary-Christine 1956 Employée d'intendance Paul-Charmillot 52 nouvelle Socialiste et sympathisants (PS) 432

02.07 Bastardoz Michel 1957 Conducteur de travaux Châtillon 12 ancien Socialiste et sympathisants (PS) 481

02.08 Carnal Vital 1964 Employé CFF Chenevières 31 ancien Socialiste et sympathisants (PS) 554

02.09 Daetwyler Francis 1953 Economiste Paul-Charmillot 67 ancien Socialiste et sympathisants (PS) 635

02.10 Pepe Gerolamo 1964 Employé communal Sur le Pont 8 nouveau Socialiste et sympathisants (PS) 456

02.11 Ruchonnet Michel 1955 Médecin généraliste Sur le Pont 16 ancien Socialiste et sympathisants (PS) 632

02.12 Wolf Bernard 1953 Cuisinier restaurateur Plateau de la Gare 7 nouveau Socialiste et sympathisants (PS) 421



02.13 Zimmermann Olivier 1963 Formateur d'adultes en entreprise Envers 21 nouveau Socialiste et sympathisants (PS) 451

03.01 Ciocia Marie-Christine 1962 Formatrice d'adultes Francillon 28 nouvelle Les Libéraux-Radicaux (PLR) 455

03.02 Gerber Talika 1988 Bachelor HEG Société 6 ancienne Les Libéraux-Radicaux (PLR) 826

03.03 Häller Joëlle 1960 Couturière Sur le Pont 11 ancienne Les Libéraux-Radicaux (PLR) 661

03.04 Aellen Gaëtan 1994 Technologue en denrées alimentaires Soleil 9 nouveau Les Libéraux-Radicaux (PLR) 657

03.05 Brahier Vincent 1971 Employé communal Envers 21 ancien Les Libéraux-Radicaux (PLR) 820

03.06 Fontana Cornelio 1941 Architecte Champs de la Pelle 19 nouveau Les Libéraux-Radicaux (PLR) 733

03.07 Gerber Denis 1949 Retraité Fourchaux 21 nouveau Les Libéraux-Radicaux (PLR) 946

03.08 Gerber Jean-Paul 1962 Chef d'entreprise Vallon 26 nouveau Les Libéraux-Radicaux (PLR) 879

03.09 Houriet Yves 1961 Fiduciaire Brigade 1 nouveau Les Libéraux-Radicaux (PLR) 885

03.10 Jeanneret Corentin 1996 Etudiant Agassiz 24 nouveau Les Libéraux-Radicaux (PLR) 706

03.11 Kalayci Sener 1970 Informaticien de gestion Soleil 33 ancien Les Libéraux-Radicaux (PLR) 651

03.12 Müller Daniel 1954 Employé de banque Midi 56A ancien Les Libéraux-Radicaux (PLR) 712

03.13 Spielhofer Cédric 1987 Fromager Envers 17 ancien Les Libéraux-Radicaux (PLR) 958

03.14 Tharin Christian 1983 Employé de commerce Fourchaux 19 nouveau Les Libéraux-Radicaux (PLR) 713

03.15 Glück Raymond 1959 Ingénieur civil Dipl. EPF/SIA Les Savagnières dessous 66 nouveau Les Libéraux-Radicaux (PLR) 435

03.16 Schluep Christian 1979 Chef d'entreprise Champs de la Pelle 3 nouveau Les Libéraux-Radicaux (PLR) 565

03.17 Spring Thierry 1965 Chef d'entreprise Docteur Schwab 6 ancien Les Libéraux-Radicaux (PLR) 495

Sont élus

N° Nom Prénom Année Profession Rue Qualification Parti Nbr. de voix

01.03 Tanner Patrick 1978 Economiste Roches 1 nouveau Alternative régionale et communale (ARC) 1070

01.01 Zwahlen-Erard Mélanie 1984 Enseignante Midi 32 ancienne Alternative régionale et communale (ARC) 1044

01.07 Grossenbacher Béat 1958 Journaliste Soleil 12 nouveau Alternative régionale et communale (ARC) 1039

01.12 Meyer Michel 1941 Retraité Pont 36B nouveau Alternative régionale et communale (ARC) 940

01.15 Tanner Claude-Alain 1976 Chef d'entreprise Paul-Charmillot 57 ancien Alternative régionale et communale (ARC) 869

01.14 Pessotto-Bueche Florine 1980 Psychologue Midi 28 ancienne Alternative régionale et communale (ARC) 864

01.10 Kernen Mélanie 1982 Praticienne en technique de santé Champs de la Pelle 24 nouvelle Alternative régionale et communale (ARC) 862

01.13 Orval-Marchand Pamela 1964 Enseignante Agassiz 24 nouvelle Alternative régionale et communale (ARC) 857

01.05 Erard Cyril 1987 Spécialiste en finance et comptabilité Clef 39 nouveau Alternative régionale et communale (ARC) 856

01.02 Jeanneret Michel 1956 Enseignant Route de Sonvilier 19 nouveau Alternative régionale et communale (ARC) 840

01.08 Juillerat Aurélie 1979 Formatrice Champ de la Pierre 7 ancienne Alternative régionale et communale (ARC) 838

01.06 Golay Fabien 1976 Ingénieur, chargé de cours Fourchaux 15A nouveau Alternative régionale et communale (ARC) 814

Viennent-ensuite

N° Nom Prénom Année Profession Rue Qualification Parti Nbr. de voix

01.11 Leblois Morgane 1986 Employée de commerce Champs de la Pelle 24 nouvelle Alternative régionale et communale (ARC) 808

01.04 Berberat Alexandre 1995 Etudiant HE-Arc Ingénierie Soleil 39 nouveau Alternative régionale et communale (ARC) 792

01.09 Krähenbühl Reynald 1973 Chef d'entreprise Route de Sonvilier 31 nouveau Alternative régionale et communale (ARC) 767



Sont élus

N° Nom Prénom Année Profession Rue Qualification Nbr. de voix

02.09 Daetwyler Francis 1953 Economiste Paul-Charmillot 67 ancien Socialiste et sympathisants (PS) 635

02.11 Ruchonnet Michel 1955 Médecin généraliste Sur le Pont 16 ancien Socialiste et sympathisants (PS) 632

02.03 Beck Elisabeth 1967 Enseignante Tivoli 49A nouvelle Socialiste et sympathisants (PS) 601

02.01 Kiener Danièle 1965 Employée de commerce Pierre-Jolissaint 38 nouvelle Socialiste et sympathisants (PS) 583

02.04 Fiechter Springenfeld Nathalie 1964 Assistante sociale et enseignante Collège 3 nouvelle Socialiste et sympathisants (PS) 582

02.08 Carnal Vital 1964 Employé CFF Chenevières 31 ancien Socialiste et sympathisants (PS) 554

02.07 Bastardoz Michel 1957 Conducteur de travaux Châtillon 12 ancien Socialiste et sympathisants (PS) 481

Viennent-ensuite

N° Nom Prénom Année Profession Rue Qualification Nbr. de voix

02.05 Haenni Jessica 1994 Employée de commerce/Etudiante HEG Fourchaux 26 nouvelle Socialiste et sympathisants (PS) 476

02.10 Pepe Gerolamo 1964 Employé communal Sur le Pont 8 nouveau Socialiste et sympathisants (PS) 456

02.13 Zimmermann Olivier 1963 Formateur d'adultes en entreprise Envers 21 nouveau Socialiste et sympathisants (PS) 451

02.02 Ruchonnet Aline 1969 Assistante médicale Sur le Pont 16 nouvelle Socialiste et sympathisants (PS) 442

02.06 Luthi Mary-Christine 1956 Employée d'intendance Paul-Charmillot 52 nouvelle Socialiste et sympathisants (PS) 432

02.12 Wolf Bernard 1953 Cuisinier restaurateur Plateau de la Gare 7 nouveau Socialiste et sympathisants (PS) 421

Sont élus

N° Nom Prénom Année Profession Rue Qualification Nbr. de voix

03.13 Spielhofer Cédric 1987 Fromager Envers 17 ancien Les Libéraux-Radicaux (PLR) 958

03.07 Gerber Denis 1949 Retraité Fourchaux 21 nouveau Les Libéraux-Radicaux (PLR) 946

03.09 Houriet Yves 1961 Fiduciaire Brigade 1 nouveau Les Libéraux-Radicaux (PLR) 885

03.08 Gerber Jean-Paul 1962 Chef d'entreprise Vallon 26 nouveau Les Libéraux-Radicaux (PLR) 879

03.02 Gerber Talika 1988 Bachelor HEG Société 6 ancienne Les Libéraux-Radicaux (PLR) 826

03.05 Brahier Vincent 1971 Employé communal Envers 21 ancien Les Libéraux-Radicaux (PLR) 820

03.06 Fontana Cornelio 1941 Architecte Champs de la Pelle 19 nouveau Les Libéraux-Radicaux (PLR) 733

03.14 Tharin Christian 1983 Employé de commerce Fourchaux 19 nouveau Les Libéraux-Radicaux (PLR) 713

03.12 Müller Daniel 1954 Employé de banque Midi 56A ancien Les Libéraux-Radicaux (PLR) 712

03.10 Jeanneret Corentin 1996 Etudiant Agassiz 24 nouveau Les Libéraux-Radicaux (PLR) 706

03.03 Häller Joëlle 1960 Couturière Sur le Pont 11 ancienne Les Libéraux-Radicaux (PLR) 661

03.04 Aellen Gaëtan 1994 Technologue en denrées alimentaires Soleil 9 nouveau Les Libéraux-Radicaux (PLR) 657

Viennent-ensuite



N° Nom Prénom Année Profession Rue Qualification Nbr. de voix

03.11 Kalayci Sener 1970 Informaticien de gestion Soleil 33 ancien Les Libéraux-Radicaux (PLR) 651

03.16 Schluep Christian 1979 Chef d'entreprise Champs de la Pelle 3 nouveau Les Libéraux-Radicaux (PLR) 565

03.17 Spring Thierry 1965 Chef d'entreprise Docteur Schwab 6 ancien Les Libéraux-Radicaux (PLR) 495

03.01 Ciocia Marie-Christine 1962 Formatrice d'adultes Francillon 28 nouvelle Les Libéraux-Radicaux (PLR) 455

03.15 Glück Raymond 1959 Ingénieur civil Dipl. EPF/SIA Les Savagnières dessous 66 nouveau Les Libéraux-Radicaux (PLR) 435


